PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 530 09 de Março de 2023  PG. 1/1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA

RUA NELSON TRIZZI, N°1036 – FONE: (44)  3429 - 1131
CEP 87.990-000       DIAMANTE DO NORTE – PR

CONVOCAÇÃO N° 01/2023

ANDREZA  DA  SILVA  PARIZ,  Presidente  do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Diamante do Norte – Estado
do  Paraná,  em  exercício,  no  uso  de  suas
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
03/2007 e,

Considerando  licença  maternidade  da  Conselheira  Tutelar  Sr.ª  MARIANA
DUARTE RUIPERES SANT’ANA,  membro Titular do Conselho Tutelar deste
Município, conforme documento enviado ao CMDCA.

CONVOCA:

Art. 1.º Fica convocada a Srª. MONICA BONO DA SILVA, para comparecer à
sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
no prazo de (05) cinco dias úteis, sito a Avenida Massatoshi Yagura 364,
para assumir o cargo de Conselheiro, visto que a mesma é a próxima
suplente de acordo com as Eleições do Conselho Tutelar realizada no
dia 06/10/2019.

Art. 2.º Esta convocação entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

RESGISTRA-SE, PUBLICA-SE

Diamante do norte – PR, 08 de Março de 2023.

____________________________
Andreza da Silva Pariz
Presidente do CMDCA
de Diamante do Norte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ri6zWx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-03-10T11:03:12-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura